
 

 
 
 

 

 

  

NOTA OFICIAL 

010/2019 

 



 

 
 
 

 

 

NOTA OFICIAL 010/2019 

 

 

A Coordenadora-Geral dos Jogos Escolares de Minas Gerais – JEMG/2019, no uso 
de suas atribuições, resolve: 
 
 
- por solicitação do município sede, alterar o local de reunião técnica da SRE Araçuaí (sede 
Taiobeiras), programada para acontecer no dia 11 de abril de 2019, quinta-feira. 
 

 
 
Onde se lê: 

 
Local: Câmara Municipal de Taiobeiras. 
Endereço: Avenida Liberdade, 314, bairro Centro – Taiobeiras/MG. 
 

 
Leia-se: 

 
Local: E.M. João da Cruz Santos. 
Endereço: Avenida Nossa Senhora de Fátima, 530, bairro Nossa Senhora de Fátima – 
Taiobeiras/MG. 
 

 

Belo Horizonte, 10 de abril de 2019. 

 

 

Profª. Jocelyn Loreine Salvador da Costa Patrocínio Lima 

CREF6 Nº 022.674-G/MG  
Coordenadora-Geral 


